
PROGRAM

第2部

第1部

 1.

 2.
 3.
 4.

 5.
 6.
 7.
 8.
 9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.

橋本　美海

大樂　泰聖
中込　結音
佐山　友佳子

永井　真帆
川﨑　永和子
齊藤　蓬乃
浜口　菜柚
関口　紗菜
中村　友羽
佐山　友彩
黒﨑　悠貴
中村　美羽
古本　瑠
下津　寧々
上田　史翔

今泉　瑠菜
河合　美里

櫻田　奈々

湯浅　董子
湯浅　薫子
市田　温子
森川　なつみ
齊藤　穂栞
大森　萌花

ビーニー動物園より　ふしぎなユニコーン ・ レインボー・フィッシュ
ロッカドゥードル　コッカドゥードル！
いとまきのうた　／　まつり（秋）～組曲「四季」より～
アラベスク
アレグロ　ヘ長調　KV.1ｃ　／　ガスコーニュの兵士たち
カンガルー一家のピクニック
ソナチネ　第6番　ヘ長調　
フランス人形 ・ カーニバルの舞踏会
せきれい　／　ソナチネ　Op.36-4　第1楽章
ソナチネ　Op.13-1　第1楽章
ロンド　ハ長調
人形の夢と目ざめ
ピアノソナタ　Hob.ⅩⅥ/23　ヘ長調　第1楽章
ピアノソナタ　第16番　K.545　ハ長調　第1・3楽章
アラベスク　第1番
忘れられたワルツ　第1番　／　ポロネーズ　第8番　Op.71-1　ニ短調
「ねえ、ママ、聞いて」の主題による変奏曲　K.265
平均律クラヴィーア曲集　第1巻　第2番　ハ短調より フーガ
ピアノソナタ　第6番　Op.10-2　ヘ長調　第1楽章
貴女が私の死の栄光を
エチュード　Op.25-3　ヘ長調
ピアノソナタ　第18番　K.576　ニ長調　第1楽章
平均律クラヴィーア曲集より　第1巻　第21番より　フーガ
ピアノソナタ　第3番　Op.2-3　ハ長調　第1楽章
エチュード　Op.8-2　／　エチュード　Op.10-12　「革命」
エチュード　Op.8-12　「悲愴」
ピアノソナタ　第8番　Op.13　ハ短調　第1・3楽章
ピアノソナタ　第6番　Op.10-2　ヘ長調
2つの伝説 S.175 R.17より　2.水の上を歩くパオラの聖フランチェスコ
エチュード　Op.25-12　ハ短調
ピアノソナタ　第18番　Op.31-3　変ホ長調　第3・4楽章
　

キャサリン・ロリン

デンマークの曲　／　佐々木　宏子
ブルグミュラー
モーツァルト　／　メトードローズ・ピアノ教則本
平吉　毅州
ベートーヴェン
ギロック
ブルグミュラー　／　クレメンティ
カバレフスキー
フンメル
エステン
ハイドン
モーツァルト
ドビュッシー
リスト　／　ショパン
モーツァルト
バッハ
ベートーヴェン　
A.スカルラッティ
ショパン
モーツァルト
J.S.バッハ
ベートーヴェン
スクリャービン　／　ショパン
スクリャービン
ベートーヴェン
ベートーヴェン
リスト
ショパン
ベートーヴェン

 1.
 2.
 3.
 4.
 5.
 6.
 7.
 8.
 9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

塩見　菜月
新井　猛大 
中塚　圭吾
児平　理乃
髙橋　伽菜
坂野　ひかり
小木曽　里紗
古木　朱璃
山下　玲音
児平　真歩
久保　美遥
小川　瑠菜
森田　帆香
千葉　友里愛
森田　真央
原口　琴梨
上田　紗奈
中村　優希
秋山　朋葉

手品師 ・ 金魚                        
フランス組曲　第5番　アルマンド
思い出　／　なわとび
ポロネーズ　BWV　Anh.119　／　パリの休日
ソナチネ　Op.55-1　第1楽章
エリーゼのために
ワルツ　第14番　ホ短調　遺作
アラベスク　第1番
トルコ行進曲
スペインの休日　／　ノクターン　Op.9-2
冬の風景 ・ 音もなく降る雪 ・ 雪の日のソリのベル
即興曲　Op.90-2
幻想曲「さくら　さくら」
無言歌集より　甘い思い出　Op.19-1 ・ プレストアジタート　Op.53-3
スケルツォ・ヴァルス
四季より　6月「舟歌」
エチュード　Op.10-12　「革命」　／　トルコ行進曲　ジャズ
6つの小品より　間奏曲　Op.118-2
エチュード　Op.10-4　嬰ハ短調　／
ピアノソナタ　第21番　Op.53　ハ長調　第1楽章

ギロック   
J.S.バッハ
平吉　毅州　／　ハチャトゥリアン
J.S.バッハ　／　ギロック
クーラウ
ベートーヴェン
ショパン
ドビュッシー
モーツァルト
ギロック　／　ショパン
ギロック
シューベルト
平井　康三郎
メンデルスゾーン
シャブリエ
チャイコフスキー
ショパン　／　モーツァルト（ファジル・サイ編曲）
ブラームス
ショパン
ベートーヴェン　


