## **PROGRAM**

## 第1部

1.	塩見 菜月	手品師・金魚	ギロック
2.	新井 猛大	フランス組曲 第5番 アルマンド	J.S.バッハ
3.	中塚 圭吾	思い出 / なわとび	平吉 毅州 / ハチャトゥリアン
4.	児平 理乃	ポロネーズ BWV Anh.119 / パリの休日	J.S.バッハ / ギロック
5.	髙橋 伽菜	ソナチネ Op.55-1 第1楽章	クーラウ
6.	坂野 ひかり	エリーゼのために	ベートーヴェン
7.	小木曽 里紗	ワルツ 第14番 ホ短調 遺作	ショパン
8.	古木 朱璃	アラベスク 第1番	ドビュッシー
9.	山下 玲音	トルコ行進曲	モーツァルト
10.	児平 真歩	スペインの休日 / ノクターン Op.9-2	ギロック / ショパン
11.	久保 美遥	冬の風景・音もなく降る雪・雪の日のソリのベル	ギロック
12.	小川 瑠菜	即興曲 Op.90-2	シューベルト
13.	森田 帆香	幻想曲「さくら さくら」	平井 康三郎
14.	千葉 友里愛	無言歌集より 甘い思い出 Op.19-1・プレストアジタート Op.53-3	メンデルスゾーン
15.	森田 真央	スケルツォ・ヴァルス	シャブリエ
16.	原口 琴梨	四季より 6月「舟歌」	チャイコフスキー
17.	上田 紗奈	エチュード Op.10-12 「革命」 / トルコ行進曲 ジャズ	ショパン / モーツァルト(ファジル・サイ編曲)
18.	中村優希	6つの小品より 間奏曲 Op.118-2	ブラームス
19.	秋山 朋葉	エチュード Op.10-4 嬰ハ短調 /	ショパン
		ピアノソナタ 第21番 Op.53 八長調 第1楽章	ベートーヴェン

## 第2部

- 1				
1.	橋本	美海	ビーニー動物園より ふしぎなユニコーン・レインボー・フィッシュ	キャサリン・ロリン
			ロッカドゥードル コッカドゥードル!	
2.	大樂	泰聖	いとまきのうた / まつり(秋)〜組曲「四季」より〜	デンマークの曲 / 佐々木 宏子
3.	中込	結音	アラベスク	ブルグミュラー
4.	佐山	友佳子	アレグロ へ長調 KV.1c / ガスコーニュの兵士たち	モーツァルト / メトードローズ・ピアノ教則本
			カンガルー一家のピクニック	平吉 毅州
5.	永井	真帆	ソナチネ 第6番 ヘ長調	ベートーヴェン
6.	川﨑	永和子	フランス人形・カーニバルの舞踏会	ギロック
7.	齊藤	蓬乃	せきれい / ソナチネ Op.36-4 第1楽章	ブルグミュラー / クレメンティ
8.	浜口	菜柚	ソナチネ Op.13-1 第1楽章	カバレフスキー
9.	関口	紗菜	ロンド 八長調	フンメル
10	. 中村	友羽	人形の夢と目ざめ	エステン
11	. 佐山	友彩	ピアノソナタ Hob.XVI/23 ヘ長調 第1楽章	ハイドン
12	. 黒﨑	悠貴	ピアノソナタ 第16番 K.545 八長調 第1·3楽章	モーツァルト
13	. 中村	美羽	アラベスク 第1番	ドビュッシー
14	. 古本	瑠	忘れられたワルツ 第1番 / ポロネーズ 第8番 Op.71-1 二短調	リスト / ショパン
15	. 下津	寧々	「ねえ、ママ、聞いて」の主題による変奏曲 K.265	モーツァルト
16	. 上田	史翔	平均律クラヴィーア曲集 第1巻 第2番 八短調より フーガ	バッハ
			ピアノソナタ 第6番 Op.10-2 ヘ長調 第1楽章	ベートーヴェン
17	. 今泉	瑠菜	貴女が私の死の栄光を	A.スカルラッティ
18	. 河合	美里	エチュード Op.25-3 ヘ長調	ショパン
			ピアノソナタ 第18番 K.576 二長調 第1楽章	モーツァルト
19	. 櫻田	奈々	平均律クラヴィーア曲集より 第1巻 第21番より フーガ	J.S.バッハ
			ピアノソナタ 第3番 Op.2-3 八長調 第1楽章	ベートーヴェン
20	.湯浅	董子	エチュード Op.8-2 / エチュード Op.10-12 「革命」	スクリャービン / ショパン
21	. 湯浅	薫子	エチュード Op.8-12 「悲愴」	スクリャービン
22	. 市田	温子	ピアノソナタ 第8番 Op.13 八短調 第1·3楽章	ベートーヴェン
23	. 森川	なつみ	ピアノソナタ 第6番 Op.10-2 へ長調	ベートーヴェン
24	. 齊藤	穂栞	2つの伝説 S.175 R.17より 2.水の上を歩くパオラの聖フランチェスコ	リスト
25	. 大森	萌花	エチュード Op.25-12 八短調	ショパン
			ピアノソナタ 第18番 Op.31-3 変ホ長調 第3·4楽章	ベートーヴェン